МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2022                                               Проект                                                                       № 0
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене решения Совета Вороновского сельского поселения
от 27.12.2021 № 209

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Вороновского сельского поселения от 27.12.2021 № 209 «Об  утверждении Порядка определения части территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение», на которой могут реализовываться инициативные проекты».
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Вороновского сельского поселения                             Н.В. Викторова

Глава поселения 	    С.Н. Прокопенко